

DAROVACIA ZMLUVA

uzatvorená v súlade s § 628 a nasl. zákona č. 40/1964 Zb. Občianskeho zákonníka
v znení neskorších predpisov (ďalej len „Zmluva“)

medzi zmluvnými stranami:

Názov:	FC Spartak Trnava
Sídlo:	Dolné Bašty 14 917 01 Trnava
Zastúpený:	Ing. Michal Drobný, predseda predstavenstva
Bankové spojenie:	VUB
IBAN:	SK70 1100 0000 0029 2287 9874
IČO:	32247057
DIČ:	2021641776
IČ DPH:	SK2021641776

(ďalej len „Darca“)

a

Názov:	Stredná odborná škola elektrotechnická (SOŠE)
Sídlo:	Sibírska 1, 917 01 Trnava
Zastúpená:	RNDr. Ing. Iveta Bakičová riaditeľka školy
Bankové spojenie:	Štátna pokladnica
Číslo účtu:	7000496204/8180
IBAN:	SK64 8180 0000 0070 0049 6204
IČO:	17055385
DIČ:	2021134071
IČ DPH:	SK2021134071

(ďalej len „Obdarovaný“)

(ďalej Darca a Obdarovaný spolu len „Zmluvné strany“)

Čl. I. Predmet Zmluvy

1. Touto zmluvou Darca daruje dar - zavlažovací systém špecifikovaný v ods. 2 tejto zmluvy Obdarovanému za podmienok uvedených v tejto zmluve.

2. Predmetom daru v zmysle tejto zmluvy je zavlažovací systém futbalového ihriska v správe obdarovaného, ktoré sa nachádza na Sibírskej 1, 917 01 Trnava (ďalej aj ako „dar“ alebo „zavlažovací systém“). Bližšia špecifikácia daru je uvedená v prílohe tejto zmluvy.
3. Súčasťou daru je aj kompletná realizácia zavlažovacieho systému na predmetnom futbalovom ihrisku. Predpokladaná hodnota daru je 17.075,92,- eur s DPH.
4. Obdarovaný nadobudne vlastnícke právo k daru jeho prevzatím, na základe písomného protokolu o odovzdaní a prevzatí daru podpísaného oboma Zmluvnými stranami, a to po ukončení realizácie príslušných prác.

Čl. II

Práva a povinnosti zmluvných strán

1. V súvislosti s realizáciou zavlažovacieho systému na futbalovom ihrisku Obdarovaného a výlučne na tento účel dáva týmto Obdarovaný súhlas darcovi na vstup na predmetné futbalové ihrisko na čas nevyhnutne potrebný na realizáciu zavlažovacieho systému a s tým spojených prác. Pokiaľ bude Darca predmetné práce vykonávať prostredníctvom tretej osoby, platí súhlas podľa predchádzajúcej vety aj pre túto tretiu osobu.
2. Darca zodpovedá za prípadné škody, ktoré vzniknú jeho činnosťou ako aj činnosťou tretej osoby pri realizácii zavlažovacieho systému na majetku, ktorý má Obdarovaný v správe ako aj na majetku tretích osôb.
3. Obdarovaný odovzdá na základe preberacieho protokolu Darcovi predmetné futbalové ihrisko za účelom realizácie zavlažovacieho systému do 15.9.2022. Bezodkladne po ukončení prác sa Darca zaväzuje vrátiť ihrisko Obdarovanému.
4. Darca sa zaväzuje odovzdať riadne zrealizovaný zavlažovací systém Obdarovanému najneskôr do 15.9.2022. V prípade, že tento termín nebude dodržaný, je Obdarovaný oprávnený od zmluvy odstúpiť, pričom Darca je povinný vrátiť predmetné ihrisko do pôvodného stavu.
5. Darca prehlasuje, že na dare neviaznu žiadne ťarchy ani iné majetkové práva, ktoré by Obdarovanému bránili v riadnom užívaní daru. Darca sa zaväzuje, že nebude od Obdarovaného požadovať žiadne plnenie ako odplatu v súvislosti s touto Zmluvou.
6. Miestom odovzdania a prevzatia daru je futbalové ihrisko špecifikované v čl. I. ods. 2 tejto zmluvy.
7. Spolu so zavlažovacím systémom odovzdá Darca Obdarovanému všetku príslušnú dokumentáciu, ktorá sa k daru viaže. Darca zabezpečí zaškolenie príslušných zamestnancov Obdarovaného, tak aby mohol Obdarovaný dar riadne užívať.
8. V prípade, že Darca bude zavlažovací systém realizovať prostredníctvom tretej osoby, zaväzuje sa Darca súčasne s odovzdaním daru previezť na obdarovaného všetky práva vyplývajúce zo záruky a nároky zo zodpovednosti za vady daru tak, aby si tieto mohol Obdarovaný uplatňovať priamo u osoby zodpovednej za prípadné vady daru.

Čl. III. Záverečné ustanovenia

1. Táto Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu Zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia na Centrálnom registri zmlúv.
2. Zmluvu možno meniť alebo dopĺňať len písomne, a to na základe dodatku podpísaného oboma Zmluvnými stranami.
3. V prípade, ak sa neskôr stane niektoré z ustanovení Zmluvy neplatné alebo nevykonateľné, nemá takáto neplatnosť alebo nevykonateľnosť niektorého z ustanovení Zmluvy vplyv na platnosť a vykonateľnosť ostatných ustanovení Zmluvy. Zmluvné strany sú v takomto prípade povinné bez zbytočného odkladu uzatvoriť dodatok k Zmluve, ktorý nahradí neplatné alebo nevykonateľné ustanovenie Zmluvy tak, aby bola vôľa Zmluvných strán vyjadrená v nahrádzaných ustanoveniach Zmluvy zachovaná.
4. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je Príloha č. 1 – Výkaz výmer.
5. Zmluvné strany sa dohodli, že na právne vzťahy bližšie neupravené Zmluvou sa primerane vzťahujú ustanovenia Občianskeho zákonníka.
6. Zmluva je vyhotovená v troch (3) rovnopisoch v slovenskom jazyku s tým, že všetky rovnopisy majú platnosť originálu, pričom Darca obdrží jeden rovnopis a Obdarovaný dva rovnopisy zmluvy.
7. Zmluvné strany prehlasujú, že si Zmluvu riadne prečítali, v plnom rozsahu porozumeli jej obsahu, ktorý je pre ne dostatočne zrozumiteľný a určitý, že táto vyjadruje ich slobodnú a vážnu vôľu zbavenú akýchkoľvek omylov, a že táto nebola uzavretá ani v tiesni, ani za nápadne nevýhodných podmienok plynúcich pre ktorúkoľvek Zmluvnú stranu, na znak čoho ju vlastnoručne podpisujú.

Za Darcu:
V Trnave, dňa 5.9.2022



Ing. Michal Drobný

Za Obdarovaného: J. 9. 2022
V Trnave, dňa

Stredná odborná škola
elektrotechnická
917 01 TRNÁVA Sibirská 1

RNDr. Ing. Iveta Bakičová

Výkaz výmer, vrátane cien bez DPH - zavlažovací systém

Stavba: Futbalové ihrisko (24 x 8005 / 12 x PGA)

Vypracoval: Peter Švotrč
Spoločnosť: Ivo spol s.r.o
IČO: 36800911
IČ DPH: SK2022415681
Kontakt: 905282866
ivo@ivosro.sk
www.ivosro.sk

Objednávateľ: Spartakovské ženy

Kontakt:
Dátum: 15.7.2022
Číslo ponuky: 2022/28

1. Postrekovače a príslušenstvo

Poradové číslo	Názov produktu / popis	m.j.	Počet	Jednotková cena Materiál	Cena Celkom Materiál	Jednotková cena Inštalácia	Cena Celkom Inštalácia
01.01.01	Rotačný zavlažovač 8005 FC/PC	ks	25	70,00 €	1 750,00 €	23,00 €	575,00 €
01.01.02	Navrtávací pás na PE potrubie 50 x 1" zosilnený PN16	ks	12	4,00 €	48,00 €	1,20 €	14,40 €
01.01.03	Plastové koleno 90° s 1" VOZ/VNZ	ks	24	0,72 €	17,28 €	0,20 €	4,80 €
01.01.04	Teflónová páska 1/2" x 12 m	ks	10	0,32 €	3,20 €	0,30 €	3,00 €

Postrekovače a príslušenstvo

CELKOM

1 818,48 €

597,20 €

2. Ovládaci systém

Poradové číslo	Názov produktu / popis	m.j.	Počet	Jednotková cena Materiál	Cena Celkom Materiál	Jednotková cena Inštalácia	Cena Celkom Inštalácia
02.01.01	Modulárna ovládacia jednotka ESP-Me - zavlažovacie hodiny	ks	1	180,00 €	180,00 €	65,00 €	65,00 €
02.01.02	S3M 3-sekčný rozširovací modul pre ESP Me	ks	1	38,00 €	38,00 €	15,00 €	15,00 €
02.01.03	S6M 6-sekčný rozširovací modul pre ESP Me	ks	1	65,00 €	65,00 €	15,00 €	15,00 €
02.01.04	Dažďový senzor	ks	1	43,00 €	43,00 €	45,00 €	45,00 €
02.01.05	Inštalacioný materiál (el. lišty, prechodky)	sb	1	35,00 €	35,00 €	10,00 €	10,00 €
02.01.06	Závlahové káble IRC 3 x 0,8 mm2 / 100 m	m	74	0,67 €	49,58 €	0,40 €	29,60 €
02.01.07	Závlahové káble IRC 5 x 0,8 mm2 / 100 m	m	57	0,92 €	52,44 €	0,40 €	22,80 €
02.01.08	Závlahové káble IRC 7 x 0,8 mm2 / 100 m	m	83	1,23 €	102,09 €	0,40 €	33,20 €
02.01.09	Vodotesný konektor SNAPLOCK BVS-1 (Blazing)	ks	30	1,50 €	45,00 €	1,10 €	33,00 €
02.01.10	Vodotesný konektor DBRY-6	ks		2,51 €	0,00 €	1,10 €	0,00 €

Ovládaci systém

CELKOM

610,11 €

268,60 €

3. Potrubie a tvarovky

Poradové číslo	Názov produktu / popis	m.j.	Počet	Jednotková cena Materiál	Cena Celkom Materiál	Jednotková cena Inštalácia	Cena Celkom Inštalácia
03.01.01	Potrubie HD-PE 100 63 x 3,8 mm PN 10 (100m)	m	224	3,05 €	683,20 €	0,70 €	156,80 €
03.01.02	Potrubie HD-PE 100 50 x 3,0 mm PN 10 (100m)	m	315	1,97 €	620,55 €	0,60 €	189,00 €
03.01.03	Potrubie HD-PE 100 40 x 2,4 mm PN 10 (100m)	m	420	1,34 €	562,80 €	0,50 €	210,00 €
03.01.04	Potrubie HD-PE 100 32 x 2,0 mm PN 10 (100m)	m	20	0,91 €	18,20 €	0,35 €	7,00 €
03.01.05	Koleno na PE potrubie 63	ks	2	6,81 €	13,62 €	2,00 €	4,00 €
03.01.06	T-kus na PE potrubie 63	ks	1	10,78 €	10,78 €	2,00 €	2,00 €
03.01.07	Zátka na PE potrubie 63	ks	2	4,68 €	9,36 €	2,00 €	4,00 €
03.01.08	Prechodka na PE potrubie 50 x 6/4" Vonkajší závit	ks	12	3,14 €	37,68 €	1,50 €	18,00 €
03.01.09	Spojka na PE potrubie redukovaná 50x40	ks	12	4,81 €	57,72 €	1,50 €	18,00 €
03.01.10	Koleno na PE potrubie 40 x 1" Vonkajší závit	ks	12	2,54 €	30,48 €	0,80 €	9,60 €
03.01.11	Koleno na PE potrubie 32 x 1" Vonkajší závit	ks	24	1,59 €	38,16 €	0,60 €	14,40 €

Potrubie a tvarovky

CELKOM

2 082,55 €

632,80 €

4. Uzatváracie armatúry a ventilové šachty

Poradové číslo	Názov produktu / popis	m.j.	Počet	Jednotková cena Materiál	Cena Celkom Materiál	Jednotková cena Inštalácia	Cena Celkom Inštalácia
332	Závlahový elektroventil 150-PGA	ks	12	75,00 €	900,00 €	35,00 €	420,00 €
04.01.02	Navrtávací pás na PE potrubie 63 x 6/4" zosilnený PN16	ks	12	4,83 €	57,96 €	0,65 €	7,80 €
04.01.03	Šróbenie priame 6/4" MF, MS	ks	12	13,30 €	159,60 €	5,00 €	60,00 €
04.01.04	Vsuvka 6/4", mosadz	ks	12	4,18 €	50,16 €	4,00 €	48,00 €
04.01.05	Teflónova niť Tangit (80)	ks	2	7,59 €	15,18 €	5,00 €	10,00 €
412	Ventilová šachta VB-JMB-H Premium	ks	6	58,67 €	352,01 €	20,00 €	120,00 €

Uzatváracie armatúry a ventilové šachty

CELKOM

1 534,91 €

665,80 €

5. Filtrácia

Poradové číslo	Názov produktu / popis	m.j.	Počet	Jednotková cena Materiál	Cena Celkom Materiál	Jednotková cena Inštalácia	Cena Celkom Inštalácia
05.01.01	Nerezové teleso filtra SX600	ks	1	185,00 €	185,00 €	75,00 €	75,00 €
05.01.02	Nerezová filtračná vložka XSM	ks	1	55,00 €	55,00 €	15,00 €	15,00 €
05.01.03	Guľový ventil 2" MF páka	ks	2	21,24 €	42,48 €	10,00 €	20,00 €
05.01.04	Ostatné varovky, potrubie, príslušenstvo, tesniace prvky	sb	1	55,00 €	55,00 €	15,00 €	15,00 €

Filtrácia

CELKOM

337,48 €

125,00 €

6. Zemné práce

Poradové číslo	Názov produktu / popis	m.j.	Počet	Jednotková cena Materiál	Cena Celkom Materiál	Jednotková cena Inštalácia	Cena Celkom Inštalácia
06.01.01	vyhlbenie ryhy pre PE potrubie	m	550	0,00 €	0,00 €	0,75 €	412,50 €
06.01.02	Zásyp ryhy pre PE potrubie	m	550	0,00 €	0,00 €	0,45 €	247,50 €
06.01.03	výkop pre postrekovač a výškové osadenie	ks	24	0,00 €	0,00 €	1,75 €	42,00 €
06.01.04	výkop pre ventilové šachtice	ks	6	0,00 €	0,00 €	12,00 €	72,00 €
06.01.05	zásyp pre ventilové šachtice	ks	6	0,00 €	0,00 €	8,00 €	48,00 €

Zemné práce

CELKOM

0,00 €

822,00 €

7. Ostatné

Poradové číslo	Názov produktu / popis	m.j.	Počet	Jednotková cena Materiál	Cena Celkom Materiál	Jednotková cena Inštalácia	Cena Celkom Inštalácia
07.01.01	Vytýčenie trás pre polozenie potrubia, umiestnenie armatúr, ventilových boxov, postrekovačov a ostatných častí zavlažovacieho systému podľa predvážzacej dokumentácie	ks	1			50,00 €	50,00 €
07.01.02	výkresy jednotlivých etáp zavlažovania	ks	1			25,00 €	25,00 €
07.01.03	Zazlmovanie	ks	0			200,00 €	0,00 €
07.01.04	Jarné spustenie	ks	0			200,00 €	0,00 €
07.01.05	Mimo záručný servis (cena za hod)	hod	0			30,00 €	0,00 €

7. Čerpacie zariadenie

Poradové číslo	Názov produktu / popis	m.j.	Počet	Jednotková cena Materiál	Cena Celkom Materiál	Jednotková cena Inštalácia	Cena Celkom Inštalácia
08.01.01	Čerpacie zariadenie hlavné 4KW	ks	1	1 255,00 €	1 255,00 €	650,00 €	650,00 €
08.01.01	Prečerpujúce zariadenie	m	1	650,00 €	650,00 €	150,00 €	150,00 €
08.01.01	Nádrž	ks	1	1 280,00 €	1 280,00 €	550,00 €	550,00 €
08.01.01	Doprava	ks	1	200,00 €	200,00 €	0,00 €	0,00 €

Ostatné

CELKOM

3 385,00 €

1 350,00 €

SKUPINA	POPIS			MATERIÁL		INŠTALÁCIA
1 SUMMARY	Postrekovače a príslušenstvo			1 818,48 €		597,20 €



závlahový a záhradnícky sortiment

2 SUMMARY	Ovládací systém	610,11 €	268,60 €
3 SUMMARY	Potrubie a tvarovky	2 082,55 €	632,80 €
4 SUMMARY	Uzatváracie armatúry a ventilové šachty	1 534,91 €	665,80 €
5 SUMMARY	Filtrácia	337,48 €	125,00 €
6 SUMMARY	Zemné práce	0,00 €	822,00 €
7 SUMMARY	Ostatné	0,00 €	0,00 €
8 SUMMARY		3 385,00 €	1 350,00 €

CELKOM BEZ DPH	9 768,53 €	4 461,40 €
MATERIÁL A INŠTALÁCIA SPOLU BEZ DPH		14 229,93 €

DPH		2 845,99 €
CELKOM ZA INŠTALÁCIU A MATERIÁL + DPH		17 075,92 €